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 جنایات کومله
 وحید: »چیز زیادی ازش نخواسته بودن گفته بودن به خمینی 
توهین کن تاآزادت کنیم، همین! اما او حاضر شد ماه ها اسارت بکشه. 
با سر تراشیده در روستاها چرخونده بشه. ناخن هاش رو بکشند و بعد 
از کلی شکنجه زنده به گورش کنن اما تن به این کار نده. این گونه 

ناهید فاتحی لقب سمیه کردستان گرفت.«
 دنیای واقعی

 فردوس: »اخبار خوب آخر هفته: وزیر دارایی عربستان: 
سرمایه  گذاری در ایران را پس از روابط دیپلماتیک خیلی سریع آغاز 
می کنیم! لغو ویزای عمان برای ایرانی ها. رزمایش مشترک چین ایران 
روسیه در آب های جنوب ایران. سفر شمخانی به امارات. رئیسی اومد 

و یادم داد دنیا فقط آمریکا و اروپا نیست.«
 بلای ترقه ها

 علی شهبازی: »توی بیمارستان جانبازان اعصاب و روان، میگه با 
زیاد شدن صدای ترقه ها مجبور شدیم تعدادی رو ببندیم به تخت! 
میگه فریاد می زدن و ما رو قسم می دادن بازمون کنید دشمن حمله 

کرده...! میگه عده ای گریه می کردن...!«
 حکایت زندگی نرمال در اروپا

 نادر با انتشار استوری یک هموطن مقیم سوئد نوشت: »... دختر 
۱۸ ساله شون باید تشریف ببرند سربازی اجباری! اون هم برای دفاع 
از اوکراین! به این حد از زندگی نرمال و برابری زن و مرد در غرب 

واقعا غبطه می خورم!«
آریایی نیستید چون...

 علیرضا زادبر: »نمی شود تمامِ سال دم از فرهنگ آریایی و تاریخ 
کهن زد اما شب چهارشنبه سوری نارنجک سمت آمبولانس پرتاب 
کرد، آتش نشان ها را به زحمت  انداخت. پای پیرزن و کودک بمب 
دستی  انداخت. این رسوم ایرانی نیست، این صنعت پول ساز از جیب 

مردم است. پول رسوم را برهم می زند.«
 نسخه های شکست خوردگان را نمی خواهیم

 نور نیوز: »ورشکستگی دو بانک بزرگ آمریکایی سیلیکون ولی و 
سیگنیچر در کنار تشدید روند »چندجانبه گرایی اقتصاد جهانی«، 
ضمن آشکار سازی افول اقتصاد آمریکا و شکست سیاست های 
یک جانبه گرایانه »جنگ طلبی و تحریم«، بیانگر این حقیقت است 
که نسخه های تجویزی غرب، حلال مشکلات اقتصادی سایر کشورها 

نیست.«
 خوش به حال شیعیان

 کاربری نوشت: »امام صادق علیه السلام: ای ابوبصیر، خوشا به حال 
شیعیان قائم ما که در زمان غیبت او منتظر ظهورش هستند و در 
زمان ظهورش فرمانبردار اویند. اینان دوستان خدایند که نه بیمی بر 

آنان است و نه  اندوهگین می شوند.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

بارش سنگین برف در شمال شرق 
آمریکا منجر به قطع برق ۲۵۰ هزار 

مشترک شده است.
به گزارش ایسنا، به نقل از ان بی سی 
نیوز، تاکنون هیچ تلفاتی در ارتباط با حوادث 
مرتبط با بارش سنگین برف در ایالات متحده 

گزارش نشده است. همچنین بارش شدید برف، درختان و جاده ها را کاملا 
زیر برف برده است. به گزارش وب سایت ردیابی پرواز FlightAware، بیش از 

۷۰۰ پرواز در نیویورک، نیوجرسی و بوستون لغو شدند.

بارش برف
 منجر به قطعی 

گسترده برق

آمریکا

دبیرکل سازمان جهانی بهداشت 
)WHO( اعلام کرد که همه گیری کووید۱۹ 
تا پایان سال جاری میلادی )۲۰۲۳(، دیگر 
یک »وضعیت اضطراری بهداشتی جهانی« 

در نظر گرفته نخواهد شد. 
به گزارش ایسنا به نقل از راشاتودی، 
»تدروس آدهانوم قبریسوس«، در سخنرانی خود در دانشگاه میشیگان گفت 
که مطمئن است در مقطعی از سال جاری می توانیم بگوییم که وضعیت بیماری 
کووید۱۹ به عنوان یک نگرانی سلامت عمومی در سطح بین الملل و به عنوان 
یک بیماری همه گیر به پایان رسیده است. تدروس خاطرنشان کرد که تعداد 
مرگ و  میرهای گزارش شده در هفته اکنون کمتر از زمانی است که این سازمان 
برای اولین بار سه سال پیش در ۱۱ مارس ۲۰۲۰ از کلمه »همه گیری« برای 
توصیف شیوع کووید۱۹ استفاده کرد. وی تاکید کرد که اگرچه ممکن است 
این بیماری همه گیر در سال جاری به پایان برسد، اما مهم است به یاد داشته 
باشیم که نزدیک به هفت میلیون نفر در جهان بر اثر این ویروس جان خود را 
از دست داده اند و از شیوع آن درس بگیریم.اگر این کار را نکنیم، چرخه وحشت 
و غفلت را که نشانه نوع واکنش جهانی به همه گیری ها برای دهه ها بوده است، 
تکرار خواهیم کرد. بر اساس آمارهای رسمی، تاکنون در جهان ۶۸۱ میلیون و 

۷۷۳ هزار و ۳۰۰ مورد ابتلا به کووید۱۹ گزارش شده است.

پایان کرونا
 در جهان؟

جهان
کار  هماهنگی خدمات سفر  مرکزی  ستاد 
خود را از دیروز ۲4 اسفندماه آغاز کرد و به 
نظر می رسد در هفته های آتی شاهد استقبال 
قابل توجهی از گردشگری داخلی در کشورمان 

باشیم.
به گزارش کیهان، نشست خبری ستاد مرکزی 
هماهنگی خدمات سفر کشور با محوریت نوروز 
۱۴۰۲ با حضور معاون گردشگری کشور، مدیران 
کل معاونت گردشگری و  نماینده یازده دستگاه  عضو 
صبح دیروز در وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و 

صنایع دستی برگزار شد.
علی اصغر شالبافیان معاون گردشگری وزارت 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و 
رئیس ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر، در این 
نشست گفت: از دو ماه گذشته، سفرهای داخلی فعال 
و از هفته گذشته نیز سفرها با حجم قابل توجهی 
آغاز شده است. در این زمینه تمهیدات مناسبی 

 اندیشیده شده است.
شالبافیان با تاکید بر استفاده از تجارب سال 
گذشته ستاد سفر، به  موضوعاتی از جمله سرویس های 
بهداشتی، نمازخانه ها، نقاط حاد ثه خیز و... اشاره کرد 
و ا دامه داد: نقاط حادثه خیز از موضوعات مهمی بود 
که با همکاری های شکل گرفته با معاونت عمرانی 
وزارت راه و شهر سازی شناسایی و  تمهیدات لازم 

برای کاهش تصادفات انجام شد.
وی افزود: سازمان امور عشایر تعداد پایگاه ها را 
از ۴۰۰ به ۷۰۰ پایگاه افزایش داده است. همچنین 
کمپین  »۳۰-۶۰« )۳۰ دقیقه استراحت بعد از هر 
۶۰ دقیقه رانندگی( امسال با قوت بیشتر ادامه 
پیدا می کند. ۸۰۰ بازارچه  صنایع دستی و حدود 
۱۰هزار غرفه برپا می شود. نوروزگاه ها با قوت بیشتر 
در پایگاه ها و استان ها فعال خواهند بود. با ۱۶هزار 
تختی که به ظرفیت اقامتگاه های کشور اضافه شده 
است، تخت های اقامتی نیز به ۵۳۰ هزار تخت افزایش 

پیدا کرده است.
معاون گردشگری کشور با اشاره به تقارن ایام 
نوروز ۱۴۰۲ با ماه مبارک رمضان، بیان داشت: 
همزمان با شروع ماه مبارک رمضان، الگوی متفاوتی 

در سفرها اتخاذ شده است.
شالبافیان، ارزش نهادن به هنجارهای اجتماعی و 
فرهنگی را امری بدیهی و لازم الاجرا عنوان و تصریح 
کرد: وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 

در این راستا پیشگام بوده است. همچنین در راستای 
رعایت و صیانت از ارزش های اجتماعی، بخش 
خصوصی برخی استان ها دغدغه مند هستند و در 

صورت لزوم تذکر داده می شود.
 بالای 90 درصد اماکن اقامتی نیمه جنوبی کشور 

رزرو شدند
در رابطه با موضوع سفرهای نورورزی، 
سیدمصطفی فاطمی، دبیر ستاد هماهنگی خدمات 
سفر در تشریح آمار رزرو اماکن اقامتی کشور در 
گفت وگو با کیهان اظهار داشت: براساس آخرین 
آمارها، در هفته نخست تعطیلات، حدود ۷۵ درصد از 
مراکز اقامتی کل کشور توسط مسافران رزرو شده اند، 
خصوصاً نیمه جنوبی کشور اکنون درگیر سفرها شده 
و به طور میانگین بالای ۹۰ درصد اماکن اقامتی 
رزرو شده اند؛ به عنوان مثال در استان هرمزگان 
حدود ۹۵ درصد از اماکن رزرو شده اند، همچنین در 
فارس، اصفهان و سیستان و بلوچستان ۹۵ درصد، 
در خوزستان و یزد ۹۰ درصد و در کرمان بالای ۸۵ 

درصد اماکن اقامتی و تخت ها رزرو شده اند.
فاطمی در مورد میزان رزرو مراکز اقامتی در 
شهرهایی مثل مشهد، تهران و شمال کشور نیز بیان 
داشت: در مشهد ۸۳ درصد، در تهران حدود ۶۰ 
درصد، در مازندران ۹۵ درصد و گیلان ۹۰ درصد 

مراکز اقامتی رزرو شده اند.
وی بیان اینکه برنامه سفرهای امسال از سال های 
گذشته متفاوت تر است، افزود: بهمن و اسفندماه 
امسال، استقبال بسیار خوبی از گردشگری شد و 
جنوب کشور، خصوصاً در جزایر و سواحل جنوبی 

با رشد ۶۰ درصدی جذب گردشگر نسبت به بهمن 
سال گذشته مواجه شدند.

اقدامات راه آهن و سازمان بنادر
 برای تسهیل سفرهای نوروزی

دبیر ستاد هماهنگی خدمات سفر در مورد 
کمبود بلیت قطار، هواپیما و اتوبوس برای مسافران 
نوروزی نیز گفت: اکنون با کمبودهایی مواجه و به 
تامین یک سری زیرساخت ها نیازمندیم. با این حال 
دستگاه های خدمات رسان همچون شرکت فرودگاه ها 
و راه آهن اقدامات خوبی انجام دادند، مثلًا تغییراتی 
در رام های قطاری خصوصاً در سمتی که از سوی 
قطارهای باری به سمت قطارهای مسافربری می آمد 
انجام داد، همچنین در سازمان بنادر، شناورهای ما 
نسبت به سال گذشته افزایش یافتند و توانستند 
از همه دستگاه هایی که در حوزه دریایی فعالیت 
می کردند کمک بگیرند، با این اقدام تقریباً همه 
شناورهایی که می توانستند خدمات ارائه کنند، پای 

کار آمدند.
فاطمی با بیان اینکه در دو حوزه اتوبوس و هواپیما 
در سفرها مشکل داریم، افزود: تعداد اتوبوس ها کاهش 
یافته، به طوریکه سال گذشته ۱۴ هزار اتوبوس 
داشتیم و امسال ۱۲ هزار اتوبوس داریم؛ دلیل آن هم 
این است که عمدتاً از رده خارج شده اند و در حوزه 
سیستم حمل ونقل جاده جایگزین نشده اند؛ بنابراین 
اتوبوس ها مشکل اصلی ما در حوزه حمل ونقل هستند.

راه های شکایت و گزارش تخلفات
 در سفرهای نوروزی

وی درباره نحوه گزارش تخلفات و افزایش 

قیمت ها با بیان اینکه سامانه ۰۹۶۲۹ پاسخگوی 
گزارش ها و شکایات مسافران است، تاکید کرد: 
سامانه ۰۹۶۲۹ به طور خودکار به تعداد زیادی از 
کاربران در ۳۱ استان کشور متصل می شود، علاوه بر 
این مسئول رسیدگی به شکایات و تعداد زیادی 
بازرس که به محض دریافت اطلاعات اعزام می شوند 
نیز در این سامانه حضور خواهند داشت. لازم به ذکر 
است که تک تک دستگاه های اجرایی و ارگان هایی 
چون اورژانس، هلال احمر، راهداری، سازمان بنادر 
و هواپیمایی و... نیز تلفن های گویا دارند که مردم با 
جست وجوی ساده می توانند به شماره تلفن هرکدام 
از آنها دسترسی پبدا کنند و درخواست خود را به 

طور اختصاصی و مستقیم اعلام کنند.
دبیر ستاد هماهنگی خدمات سفر ادامه داد: 
نمایندگان ۲۷ دستگاه اجرایی در ستاد مرکزی 
هماهنگی خدمات سفر مستقر هستند و به محضی 
که شکایتی مطرح شود، به دستگاه و استان مربوطه 
انتقال و پیگیری خواهند کرد. معمولاً در پاسخگویی 
به شکایات هماهنگی خوبی در ۲۴ ساعت شبانه روز 
داشتیم و کمتر از ۲۴ ساعت به نیاز مسافران پاسخ 
دادیم و یا شکایت مورد نظر را به کمیسیون مربوطه 

انتقال دادیم.
 توصیه هایی به مسافران نوروزی

فاطمی در پایان و در توصیه به هموطنانی که 
قصد سفر در تعطیلات نوروزی دارند، گفت: هموطنان 
در انتخاب مقصد سفر دقت کنند، امسال شهرهای 
جایگزین و مکمل سفر را در استان های نیمه جنوبی 
کشور معرفی کردیم که قابلیت های کم نظیری در 
حوزه گردشگری دارند که کمتر به آنها توجه شده 
است. مردم با جست وجوی این شهرها می توانند از 
امکانات آنها استفاده کنند. وی افزود: هموطنان 
حتماً قبل از سفر محل اقامت شان را رزرو کنند، 
اینکه به آن شهر برویم و سپس تصمیم به انتخاب 
مکان اقامت کنیم، شرایط را عوض می کند، ممکن 
است افرادی از موقعیت مسافران سوءاستفاده کنند. 
نکته دیگر نیز توجه به فرهنگ و آداب و رسوم هر 
منطقه و احترام به جامعه محلی است. بخشی از 
تعطیلات نوروزی در ماه مبارک رمضان قرار دارد و 
با توجه به اینکه ما مسلمان هستیم و اکثریت مردم 
نیز روزه دار هستند، باید رعایت شئونات ماه مبارک 
رمضان و فرهنگ جامعه میزان مورد توجه باشد، 

اگرچه قاطبه مسافران به این نکته توجه می کنند.

دبیر ستاد هماهنگی خدمات سفر در گفت وگو با کیهان:

75 درصد مراکز اقامتی کشور برای تعطیلات نوروز 
رزرو شده است

سخنگوی فرماندهی انتظامی جمهوری 
اسلامی ایران از دستگیری ۱۱۸ نفر از خاطیان 
و مجرمان در موضوع مسمومیت های اخیر 

خبر داد.
به گزارش ایرنا از پلیس، سردار سعید منتظرالمهدی 
گفت: در ایام اخیر و در پی نگرانی های فراوان 
خانواده ها، پلیس با ایجاد گشت های سواره و پیاده 
 به صورت محسوس و نامحسوس حدود چهار هزار 

گشت پلیس، روزانه مدارس کشور را در رصد 
اطلاعاتی و پایش عملیاتی قرار داد.

منتظرالمهدی با بیان اینکه در این روزها بیش 
از ۱۱۸ نفر از خاطیان توسط سازمان اطلاعات 
فراجا شناسایی و دستگیر شدند، افزود: شماری از 
مسمومیت ها، واقعی و بخش عمده دیگر متاثر از 
عوامل روان شناختی مبتنی بر ترس و سرایت روانی 

بوده است.

وی اظهار داشت: هیجان طلبی دانش آموزان و 
استفاده از بمبک های بد بو و موارد مشابه نیز از عوامل 
اصلی این رخداد است که در این راستا، حدود ۹ هزار 
بمبک بدبو جمع آوری و از فروش آن جلوگیری شد و 
تعدادی از واردکنندگان عمده که این مواد را از طریق 
کشورهای همجوار وارد کرده بودند، دستگیر شدند.

سخنگوی فراجا ادامه داد: بعد از استفاده 
بمبک های بدبو در مدارس، جلوی ورود آنها به کشور 

گرفته شد و دو نفر نیز که در حال وارد کردن انبوه 
این مواد از کشورهای همجوار به صورت قاچاق بودند 

با حکم قضایی بازداشت شدند.
منتظرالمهدی بیان داشت: به والدین و 
دانش آموزان و معلمان به جهت تامین امنیت 
عزیزان  در مدارس، اطمینان خاطر می دهیم که 
پرونده این پدیده شوم به زودی بسته خواهد شد و 

کماکان پلیس در کنار آنان است.

آگهی حق تقدم سهامداران درخصوص افزایش سرمایه 
شرکت فرآورده های گوشتی رباط کریم)سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره: ۲8۴7۲ و شناسه ملی: ۱۰۱۰۰7۳9۳۵7
به اطلاع کلیه سهامداران شرکت می رساند که با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده 
پنجشنبه مورخ 1401/12/18 ساعت 11:00 و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه 
به هیئت مدیره نظر به اینکه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ 750/000/000 ریال 
به مبلغ 42/000/000/000 ریال منقسم به 1/050/000 سهم 40/000 ریالی با نام از 
طریق مطالبات حال شده سهامداران مندرج در ماده 158 لایحه اصلاحی قانون تجارت 
افزایش یابد لذا از کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست می شود از تاریخ نشر این 
آگهی به مدت 60 روز از حق تقدم خود نسبت به افزایش سرمایه استفاده نمایند. ضمنا هر 
سهامدار به نسبت هر سهم خود به ازای دارا بودن هر 55 سهم فعلی حق تقدم در افزایش 
سرمایه دارد )به ازای دارا بودن هر سهم فعلی 55 سهم جدید(. بدیهی است پس از انقضاء 

مهلت مقرر، هیئت مدیره می تواند سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان واگذار نماید.
هیئت مدیره شرکت

۲ وارد کننده انبوه بمبک های بدبوی قاچاق بازداشت شدند

دستگیری۱۱۸عاملموثردربدحالیدانشآموزان

کشفوخنثیسازی2بستهانفجاریدرتهران
همزمانباچهارشنبهسوری

سخنگوی فرماندهی انتظامی کشور از کشف و 
خنثی  سازی دو بسته انفجاری با هوشیاری ماموران 

پلیس خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار سعید 
منتظرالمهدی شامگاه سه شنبه در تشریح جزئیات این خبر 
گفت: سربازان گمنام در سازمان اطلاعات فراجا ساعتی پیش 
در پی دریافت گزارش های مردمی درخصوص وجود دو بسته 
مشکوک در یکی از محدوده های شهر تهران، بلافاصله به محل 
گزارش شده اعزام شدند. ماموران پس از حضور در محل مورد 

نظر و با بررسی های میدانی متوجه وجود دو بسته انفجاری 
شده و با هوشیاری به موقع تیم چک و خنثی سازی از وقوع 
حادثه ای ممانعت کردند که در صورت وقوع انفجار، صدمات 
 جانی و خسارات مالی قابل توجهی متوجه شهروندان عزیز 
می شد. وی با بیان این که تلاش برای دستگیری عوامل 
سازنده این بسته های انفجاری در حال انجام است، افزود: 
همکاری مردم و پلیس همواره نتایج ثمربخشی داشته است؛ 
شهروندان عزیز در صورت مشاهده موارد مشکوک اینچنینی 

حتما پلیس را در جریان قرار دهند.

از اول تا ۲۳ اسفند

حوادثمرتبطباچهارشنبهسوری26فوتیو436۸مصدومبرجاگذاشت
آمار  گفت:  کشور  اورژانس  رئیس سازمان 
مصدومان و فوتی ها مرتبط با چهارشنبه سوری 
نسبت به سال قبل ۲۲ درصد افزایش یافته است.

به گزارش ایرنا، جعفر میعادفر روز چهارشنبه در 
نشستی درباره حوادث چهارشنبه آخر سال از تاریخ 
اول اسفند تا ساعت هشت صبح چهارشنبه ۲۴ اسفند 
افزود: چهار هزار و ۳۶۸ مصدوم که بیش از سه هزار 
نفر در روز سه شنبه دچار مصدومیت شدند و این یعنی 

۸۰ درصد از آسیب ها در روز گذشته اتفاق افتاده است.
میعادفر با اشاره به اینکه در این مدت ۲۶ نفر 
در کشور فوت کردند، گفت: بیشتر فوتی ها مربوط 
به استان های تهران، تبریز، همدان، ارومیه، قزوین و 
فارس بوده است و استان های کهگیلویه و بویراحمد، 
ایلام و کرمان کمترین مصدوم چهارشنبه آخر سال 

را داشتند.
رئیس سازمان اورژانس کشور با بیان اینکه 

بیشترین مصدومان را آقایان تشکیل می دادند، گفت: 
۷۹ درصد آسیب دیدگان را آقایان و ۲۱ درصد را بانوان 
تشکیل می دهند همچنین ۴۴ درصد آسیب دیدگان 

سن ۶ تا ۱۸ سال یعنی نوجوانان هستند.
7 آمبولانس در حوادث چهارشنبه سوری 

خسارت دید
وی از خسارت به هفت آمبولانس سازمان اورژانس 
در این مدت خبر داد و افزود: سه دستگاه آمبولانس در 

تهران، سه دستگاه آمبولانس در کرمان و یک دستگاه 
آمبولانس در قم دچار آسیب شدند.

میعادفر افزود: ۶۸ درصد مصدومان این مدت از 
مواد محترقه استفاده کرده بودند و ۳۲ درصد نیز 
رهگذر بودند. رئیس سازمان اورژانس کشور از نقص 
عضو ۲۲۹ نفر و آسیب به چشم یک هزار و ۴۲۸ 
نفر در این مدت خبر داد و گفت: امسال مصدومیت 

سوختگی با آمار کاهشی مواجه بودیم.

محدودیتهایترافیکیمحورهایشمالیدرایامنوروزاعلامشد
مرکز مدیریت راه های کشور محدودیت ها 
از  ترافیکی جاده های کشور  و ممنوعیت های 
جمله چالوس و هراز را برای ایام نوروز تا پایان 
روز سه شنبه ۱۵ فروردین ماه ۱4۰۲ اعلام کرد.

به گزارش ایسنا،  مرکز مدیریت راه های کشور 
اعلام کرد با توجه به پیش بینی وضعیت تردد و 
اقدامات کنترل ترافیک تعطیلات نوروز سال ۱۴۰۲ و 
ارتقاء ضریب ایمنی و تسهیل عبور و مرور وسایل 
نقلیه محدودیت ها و ممنوعیت های ترافیکی از سه 
شنبه ۲۴ اسفند تا پایان روز سه شنبه ۱۵ فروردین 

ماه ۱۴۰۲ اجرا می شود.

 محدودیت های محور چالوس
بر این اساس، تردد انواع تریلر، کامیون و 
کامیونت در محور کرج – چالوس و بالعکس ممنوع 
است؛ همچنین تردد انواع وسایل نقلیه از ساعت ۱۲ 
چهارشنبه ۲۴ اسفند تا پایان دوشنبه ۲۹ اسفند از 
مرزن آباد به سمت کرج ممنوع بوده و در صورت اعلام 
مامورین پلیس راه در محل،  تردد انواع وسایل نقلیه 
از ساعت ۱۶ این تاریخ ها تا ساعت ۲۴، از کرج میدان 
امیرکبیر و آزادراه تهران- شمال به سمت مرزن آباد 

به صورت یکطرفه خواهد بود.
تردد انواع وسایل نقلیه در روزهای دوم، سوم 

و چهارم و روزهای ۱۱، ۱۲، ۱۳ و ۱۴ فروردین از 
ساعت ۱۲ تا ساعت ۲ بامداد روزهای بعد از کرج 
میدان امیرکبیر و ابتدای آزادراه تهران-شمال )انتهای 
بزرگراه آزادگان( به سمت مرزن آباد ممنوع بوده و 
در صورت اعلام مامورین پلیس راه در محل،  تردد 
انواع وسایل نقلیه از ساعت ۱۶ تاریخ های مذکور تا 
ساعت ۲ بامداد روز بعد، از مرزن آباد به سمت کرج 

و تهران به صورت یک طرفه خواهد بود.
محدودیت های محور هراز

تردد انواع وسایل نقلیه روز دوشنبه ۲۹ 
 اسفند ۱۴۰۱ از ساعت ۱۲ تا ساعت ۲۴ از

آب اسک به رودهن ممنوع بوده و با اعلام مامورین 
پلیس راه مستقر در محل، تردد انواع وسایل 
 نقلیه از رودهن به آب اسک به صورت یک طرفه 

خواهد بود.
تردد انواع وسایل نقلیه در روزهای دوم، سوم 
و چهارم و روزهای ۱۱، ۱۲، ۱۳ و ۱۴ فروردین 
از ساعت ۱۵ از رودهن به آب اسک ممنوع بوده و 
با اعلام مامورین پلیس راه مستقر در محل، تردد 
انواع وسایل نقلیه از ساعت ۱۳ تاریخ های مذکور تا 
 ساعت ۲۴ از آب اسک به رودهن به صورت یکطرفه 

خواهد بود.

شهردار تهران اعلام کرد بزرگ ترین پروژه 
امید و افتخار، شنبه هفته آتی با افتتاح ۱۱.۵ 
کیلومتر خط مترو و ارزش ۱۵ هزار میلیارد 

تومان افتتاح می شود.
به گزارش خبرگزاری فارس، علیرضا زاکانی 
با حضور در شبکه ۳ سیما درخصوص برنامه های 
شهرداری تهران گفت: پویش امید و افتخار تا شب 

عید هر روز برگزار می شود و شنبه هفته آینده 
هم ۱۱ کیلومتر خط جدید مترو افتتاح و آماده 

بهره برداری می شود.
زاکانی با بیان اینکه خط ۶ مترو تا پیش از این 
دو تکه بوده است، افزود: اتصال این دو بخش باعث 

رونق حمل ونقل می شود.
وی در بخش دیگر سخنانش از افتتاح ۱۵۰۰ 

هکتار کمربند سبز تهران خبر داد و گفت: افتتاح 
پایانه اکباتان هم تحفه ناقابلی برای مردم تهران است.

شهردار تهران با اشاره به توسعه فضای سبز در 
تهران بیان داشت: توسعه فضای سبز پیرامونی سال 

آینده با اولویت درختان مثمر ادامه خواهد داشت.
زاکانی همچنین تأکید کرد: به دنبال ارزان کردن 
تهران هستیم. اینکه مردم بیش از ۶۰ سال باید 

منتظر خریدن خانه بمانند ظلم به آنهاست. قرارگاه 
جهادی مسکن با همین هدف تأسیس شد.

وی ادامه داد: با تسهیل در روند صدور پروانه، 
شناسایی موقعیت نو سازی در بافت فرسوده تلاش 
می کنیم رونق صنعت ساختمان را بالا ببریم و برای 
ساخت بیش از ۴۰۰ هزار واحد تفاهم نامه امضا 

شده است.

زاکانی خبر داد

افتتاح۱۱/5کیلومترخطمتروبا۱5هزارمیلیاردتومانهزینهدرروزشنبه دانشمندان هشدار دادند ماده حلال 
»تری کلرو اتیلین« که در خشکشویی ها 
برای رفع لکه ها استفاده می شود، ممکن 

است باعث سرطان و پارکینسون شود.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، 
دانشمندان هشدار دادند ماده حلال »تری 
 »TCE« کلرو اتیلین« که به صورت مخفف

نامیده می شود و سال هاست در خشکشویی ها برای رفع لکه ها استفاده 
می شود، ممکن است به افزایش شمار مبتلایان به بیماری پارکینسون منجر 
شود. روزنامه دیلی میل نوشت دکتر »ری دورسی«، استاد دانشگاه روچستر 
در نیویورک که به ارتباط »تی سی ئی« با بیماری پارکینسون پرداخته است 
می گوید بیش از یک قرن است که این ماده حلال، به آلایندگی هوایی 
که ما استفاده می کنیم و آبی که می نوشیم، منجر شده است. حدود یک 
میلیون بیمار مبتلا به پارکینسون در آمریکا شناسایی شده اند و سالانه ۶۰ 
هزار بیمار جدید در این کشور افزوده می شوند. بر اساس این گزارش، در 
صورت ورود ماده حلال »تری کلرو اتیلین« به آب های زیرزمینی، این ماده 
می تواند موجب بروز سرطان و نیز سقط جنین هم بشود. این ماده علاوه بر 
استفاده در خشکشویی ها، برای کافئین زدایی در قهوه و نیز چربی زدایی از 
فلزات، استفاده می شود. به نوشته دیلی میل، استفاده از »تری کلرو اتیلین« 
از دهه ۱۹۷۰ میلادی در تولید مواد غذایی و دارو سازی ممنوع شده، اما 
هنوز در وسایل مورد استفاده خانوارها، از جمله تولید دستمال های مرطوب، 
افشانه های خوشبوکننده، برطرف کننده های رنگ و لکه گیر ها به کار می رود. 
بر اساس گزارش های منتشر شده در انگلیس پارکینسون، سریع ترین رشد را 
در میان اختلالات عصبی در جهان داراست و بیش از دیگر اختلالات عصبی، 
موجب معلولیت و مرگ قربانیان می شود. گزارش این پژوهش در نشریه 
بیماری پارکینسون )Journal of Parkinson›s Disease( منتشر شد. در این 

پژوهش دانشمندانی از هلند، نیویورک، کالیفرنیا و آلاباما شرکت داشتند.

  ارتباط
  یک ماده شوینده

 با افزایش بیماری ها 

آمریکا

بر اثر حادثه ترافیکی در ولایت 
»تخار« در شمال افغانستان ۱۷ معدنچی 
جان باخته و هفت تن دیگر نیز مصدوم 

شدند.
به گزارش ایسنا به نقل از آناتولی، پلیس 
ولایت تخار با انتشار اطلاعیه ای اعلام کرد: 
بامداد دیروز )چهارشنبه( بر اثر واژگونی یک 
خودرو از نوع وانت حامل کارگران معدن در شهرستان چاه آب در ولایت 
تخار، ۱۷ نفر از کارگران معدن طلا جان باختند و هفت تن دیگر نیز زخمی 
شدند.این حادثه در پی خارج شدن خودرو از مسیر رخ داده و وضعیت پنج 
تن از مصدومان وخیم است. فرماندار شهرستان چاه آب نیز گفت: تمامی 
قربانیان این حادثه کارگران معدن طلا هستند. این حادثه زمانی رخ داد که 
خودرو حامل آنها که از مرکز این شهرستان به منطقه »معدن زرشویی« در 
حال حرکت بود، از جاده خارج شد. سرعت زیاد و بی احتیاطی راننده باعث 
این حادثه مرگبار شده است. وضعیت مجروحان این حادثه که به بیمارستان 
مرکزی تخار منتقل شده اند، وخیم گزارش شده است. یکی از بزرگ ترین 
معادن طلای افغانستان در شهرستان چاه آب ولایت تخار واقع شده است و 

روزانه صدها نفر در این معدن کار می کنند.

تصادف
 مرگبار 

افغانستان

دادستان تهران گفت: کیفرخواست صادق زیباکلام و آذر 
منصوری صادر شد.

به گزارش ایسنا، علی صالحی اظهارداشت: درخصوص توئیت های 
زیباکلام و منصوری درباره بدحالی دختران دبیرستانی که توسط این 
دادستانی اعلام جرم شده بود، نامبردگان به دادسرا احضار شدند. صالحی 
افزود: ضمن انجام تحقیقات قضایی و اخذ دفاع و آخرین دفاع متهمین، قرار 
جلب به دادرسی صادر شده است. وی ادامه داد: پرونده نامبردگان با صدور 

کیفرخواست برای رسیدگی به دادگاه ارسال شده است.

کیفرخواست»زیباکلام«و»منصوری«صادرشد

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مازندران از انهدام 
یک باند قاچاق حرفه ای ارز به ارزش دو هزار میلیارد تومان در این 

استان خبر داد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم از پایگا ه خبری استانداری مازندران،  روح اله 
سلگی در تشریح جزئیات انهدام باند حرفه ای قاچاق دو هزار میلیارد تومانی 
ارز در مازندران اظهار داشت: اعضای این باند ۱۸ نفره طی روزهای اخیر 
توسط سربازان گمنام امام زمان )عج( در شهرهای آمل و بابل دستگیر شدند.
وی با اشاره به تلاش موثر تلاشگران اداره کل اطلاعات مازندران در 
زمینه مقابله با باندهای سازمان یافته قاچاق افزود: با تلاش ویژه سربازان 
گمنام امام زمان طی روزهای گذشته یک شبکه شرط بندی و قمار با حجم 

کلاهبرداری ۵۰۰ میلیارد تومانی در مازندران متلاشی شد.

انهدامباندحرفهایقاچاق2هزارمیلیاردتومانیارز
درمازندران

شکارچیپلنگدرگیلاندستگیرشد
سرپرست اداره حفاظت محیط زیست رودسر 
از دستگیری شکارچی یک قلاده پلنگ در این 

شهرستان خبر داد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست 
گیلان، رحمان پورحسین گفت: در پی به دست آوردن اخبار 
و اطلاعات مبنی بر شکار یک قلاده پلنگ و فروش پوست 
این حیوان نادر و ارزشمند توسط سوداگران و نابود کنندگان 
حیات وحش، کارشناسان و ماموران یگان حفاظت محیط 

زیست رودسر اقدام به انجام عملیات دستگیری کردند.
پورحسین اظهار داشت: طی هماهنگی با دادستان 
شهرستان در یک اقدام هماهنگ و با جمع بندی اطلاعات و 

شگردهای اطلاعاتی موفق شدند متخلف و فروشنده پوست 
این پلنگ را بازداشت کنند. پس از تشکیل پرونده متخلف 
به مراجع قضایی جهت سیر مراحل قانونی تحویل داده شد.

وی از مردم خواست به محض باخبر شدن از شکار و 
یا قاچاق اعضای حیوانات مراتب را به اداره حفاظت محیط 
زیست شهرستان اطلاع دهند تا با همراهی آحاد مردم و 
دوستداران طبیعت جلوی از بین رفتن این گونه های منحصر 

به فرد گرفته شود.
قابل ذکر است که پلنگ ایرانی جزو گونه های حفاظت 
شده است و جریمه ضرر و زیان شکار آن یک میلیارد و ۲۰۰ 

میلیون ریال است.

تلاش جمعی از دختران دانش آموز یک مجتمع در تهران، 
مقدمات رهایی یک مادر بدهکار از بند یکی از زندان های استان 

مازندران را فراهم کرد.
طبق رسم هر ساله  دانش آموزان مجتمع آموزشی صبا واقع در منطقه ۳ 
تهران )لویزان( ویژه برنامه جشن آزادی برگزار شد. در این اقدام انسان دوستانه 
که امسال با هدف آزادی مادری ۵۰ ساله و صاحب پنج فرزند انجام شد، با 
هماهنگی مسئولان مجتمع آموزشی صبا، کافه ای دایر شد تا با اختصاص 
تمام عواید فروش محصولات، زمینه رهایی این بانوی گرفتار در بند فراهم 
شود. بنا بر آنچه کرباسی زاده، مدیر این مجتمع آموزشی گفته است، هر 
مقطع تحصیلی در راستای تأمین دِین زندانی یاد شده به ایفای تعهد معینی 
پرداختند. تقسیم کار شد و دانش آموزان دهم هنرستان متعهد به تهیه اسباب 
و لوازم کافه شدند. بچه های گرافیک مواد اولیه این کافه خیریه را تقبل کردند. 
مدیریت بخش رستوران هم برعهده دانش آموزان یازدهم انسانی افتاد که با 
 همت سبز این آینده سازان، کارها به نحو احسن پیش رفت و با کسب درآمدی
۲۴۰ میلیون ریالی، بخش زیادی از بدهی این مادر ایرانی فراهم شد. بر 
اساس اعلام روابط عمومی ستاد دیه کشور، حکایت تأمین الباقی بدهی هم 
شیرین است؛ هرچند رقم بدهی این زن زندانی رقمی سنگین بود اما ستاد 
دیه کشور با اخذ گذشت از شکات و ارائه معاضدت های قضائی دایر بر ارائه 
دادخواست اعسار، رقم را در نهایت به میزان ۳۴۰ میلیون ریال تقلیل یافته 
بود اما با وجود تلاش چند روزه دانش آموزان رقم به میزان مورد نیاز نرسیده 
بود که از همین رو یک روز بعد از برگزاری جشن، دانش آموزان پایه دهم 
ریاضی، غرفه مشابه دیگری برپا و اعلام کردند از این محل نیز رقمی معادل 

۱۰۰ میلیون ریال تأمین شده است.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف ۱۵ تن پسته 
ایرانی احتکار شده در پنج انبار در جنوب شرق تهران خبر داد.

سرهنگ هدایت بهرامی به تسنیم گفت: خبری مبنی بر احتکار برخی از 
اقلام در پنج انبار در جنوب شرق تهران به ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
اعلام شد. ماموران این پلیس بعد از بررسی های اولیه از صحت و سقم این 
خبر مطمئن شده و ماجرا را در دستور کار خود قرار دادند. بهرامی افزود: 
ماموران بعد از استعلام گرفتن از سامانه جامع انبارها متوجه شدند این پنج 
انبار در سامانه ثبت شده اند اما گویا محصولی به غیر از کاربری انبارشان، 
نگهداری می کنند. بعد از بررسی ها مشخص شد این پنج انبار ۱۵ تن پسته 
ایرانی احتکار کردند تا قیمت آن را بالا ببرند و در نظم و ثبات بازار اخلال 
ایجاد کنند. وی تاکید کرد: با هماهنگی با سازمان تعزیرات قرار شده است تا 
این ۱۵ تن پسته به بازار تزریق شود، همچنین متهمان این پرونده دستگیر 

و به مقام قضایی معرفی شدند.

کشف۱5تنپستهاحتکاری
درانبارهایجنوبشرقتهران

دانشآموزانتهرانییکخانمبدهکاررا
اززندانآزادکردند

معاون برنامه ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش از 
ثبت نام بیش از ۵۳4 هزار نفر در آزمون استخدامی این وزارتخانه 

خبر داد.
صادق ستاری فرد در گفت وگو با خبرگزاری فارس با بیان اینکه مهلت 
ثبت نام در آزمون استخدامی وزارت آموزش و پرورش پایان یافت، گفت: در 
نهایت ۵۳۴ هزار و ۴۴۵ نفر در این آزمون ثبت نام کرده اند. ستاری فرد با 
بیان اینکه دیگر مدت ثبت نام آزمون استخدامی آموزش و پرورش تمدید 
نمی شود، ادامه داد: در آزمون استخدامی آموزش و پرورش ۲۸ هزار و ۱۸ 
آموزگار ابتدایی، استثنایی و ویژه مناطق مرزی و عشایری جذب می شوند که 
شامل ۲۴ هزار و ۶۹۴ آموزگار ابتدایی، دو هزار و۳۳۲ آموزگار استثنایی و 
۹۹۲ آموزگار ویژه مناطق عشایری و مرزی است. وی با بیان اینکه استقبال 
از آزمون آموزگاری نسبت به سال گذشته بسیار بیشتر بوده است، افزود: 
در سال گذشته ۱۶۰ هزار و ۲۴۸ نفر برای آموزگاری در آزمون استخدامی 
شرکت کردند همچنین ۳۶۰۷ نفر نیز برای آموزگار ویژه استثنایی شرکت 
کرده بودند. معاون برنامه ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش بیان 
 داشت: آزمون استخدامی وزارت آموزش و پرورش برای جذب ۲۸ هزار 

و ۱۸ آموزگار روز ۸ اردیبهشت ۱۴۰۲ برگزار خواهد شد.

ثبتنام534هزارنفر
درآزموناستخدامیآموزشوپرورش

فرمانده انتظامی تهران از دستگیری ۸ نفر در حوادث چهارشنبه 
آخر سال خبر داد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، سردار عباسعلی محمدیان گفت: 
در حوادث چهارشنبه آخرسال ۸ نفر که قصد تخریب و آسیب زدن به 
اموال عمومی را داشتند دستگیر شدند. محمدیان افزود: با همکاری مردم 
چهارشنبه آخر سال کم خطری را پشت سر گذاشتیم که منجر به کاهش 
تعداد مصدومان شده است. وی بیان داشت: یکی از ماموران انتظامی نیز در 

حوادث چهارشنبه آخر سال آسیب دیده است.

دستگیری۸نفر
درحوادثچهارشنبهآخرسالتهران
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